
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 163-165 510 1964

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst, en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 21 mei 1964.
JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij,

B. W. BIESHEUVEL.

Uitgegeven de achtentwintigste mei 1964.

De Minister van Justitie a.i., 

E. H. TOXOPEUS.

T f L A  B E S L U I T  van 21 mei 1964, houdende uit

voering van artikel 14 van de Visserijwet 1963.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij a.i. van 10 maart 1964, no. J 639, Directie Juridische 
en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 14 van de Visserijwet1);

De Raad van State gehoord (advies van 8 april 1964, 
no. 68);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 6 mei 1964, no. J 1050, Directie Juridische en Bedrijfs
organisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De ingevolge het bepaalde in artikel 13 van de 
Visserijwet 1963 *) ontvangen bijdragen worden met inacht
neming van de door of vanwege Onze Minister gegeven aan
wijzingen per kalenderkwartaal verantwoord onder gelijktijdige 
storting van de verantwoorde bedragen op een postrekening 
van de door Onze voornoemde Minister aangewezen compta
bele ambtenaar.

Artikel 2. De ingevolge het bepaalde in artikel 1 gestorte 
bedragen worden door de aldaar bedoelde comptabele ambte
naar voor het einde van de maand, volgende op die waarin 
de storting heeft plaatsgehad, ter beschikking gesteld van de 
organisatie, bedoeld in artikel 38 van de Visserijwet 1963 1).

Artikel 3. Dit besluit treedt in werking op het tijdstip, 
waarop de Visserijwet 1963 x) in werking treedt.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden

geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 21 mei 1964.
JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij,

B. W. BIESHEUVEL.

Uitgegeven de achtentwintigste mei 1964.

De Minister van Justitie a.i., 

E. H. TOXOPEUS.

B E S L U I T  van 21 mei 1964, houdende uit

voering van artikel 74, tweede lid, van de Visserij

wet 1963.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij a.i. van 10 maart 1964, no. J 638, Directie Juridische 
en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 74, tweede lid, van de Visserijwet 1963 x);

De Raad van State gehoord (advies van 8 april 1964, 
no. 68);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 6 mei 1964, no. J 1050, Directie Juridische en Bedrijfs
organisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Leges ter zake van bemoeiingen met het aan
vragen of uitreiken van bescheiden, als bedoeld in artikel 74, 
tweede lid, van de Visserijwet 1963 x), mogen niet meer be
dragen dan f 1,—.

Artikel 2. Gelden, voldaan ter zake van uitgereikte be
scheiden, worden niet teruggegeven.

Artikel 3. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
het tijdstip van het in werking treden van de Visserijwet 
1963 x).

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal wor
den geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan 
de Raad van State.

Soestdijk, 21 mei 1964.
JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij,

B. W. BIESHEUVEL.

Uitgegeven de achtentwintigste mei 1964.

De Minister van Justitie a.i., 

E. H. TOXOPEUS.

i )  Wet van 30 mei 1963, Stb. 312. O Wet van 30 mei 1963, Stb. 312.


